
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 22.00 24.00 0.120 0.220 12.00 15.00 -45.00 -40.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　 3.1％ 前　 2.1％ 予　 3.7％ 前　442.7万件 前　36.9

前　 120.0 予　 90.0 前　 1.3％
前　1597.6万
人 前　49.1 予　37.5

前　 ２ 予　 -35 前　0.00-0.25％ 予　 0.00-0.25％ 前　0.6％ 予　-1.5％

前　 2.4％ 予　 2.5％ 前　52.0

前　 94.5 前　0.1％ 予　-4.2％

前　 0.1％ 前　7.3％

前　0.00％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,843.6 

-16.2 

2020/4/21

-0.0 

28.2

Gold (Moz)

4月 消費者信頼感指数

1,948.0

2,020.0794.8

1,725.4

1,971.5

-20.6 

146.3 706.1

343.033.7 127.9

5.5

196.7 913.9

1,620.0

-175.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.090

2月 ケース・シラー米住宅価格指数

JP 3月 失業率

15.315

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月27日

2,040.00

766.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは下落、パラジウムは略横ばいとなった。週末を控えた利益確定やポジション調整の売りが優勢となり、ゴールドは３営業日振り
に反落した。米ミシガン大学の消費者景況感指数市場予想を上回ったことも安全資産であるゴールドの圧迫要因となった。シルバー・プラチナはゴールドと略
同様の値動きを見せた。パラジウムは引き続き方向感なく推移した結果、略横ばいの形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅下落した。米国の4月ミシガン大学消費者信頼感指数確報値は予想外に上方修正されるなど経済指標が予想ほど悪化せず、ド

ル買い優勢で始まったが、米債利回りの低下や対欧州通貨でのドル売りに押された。また、米S&Pがイタリアの格付見直しでジャンク級への引き下げを見

送ったほか、欧州は新型ウイルスに対処する刺激策で最終的な合意に至るとの期待でユーロ買いが加速した。ドル/円終値107.53、ユーロ/ドル終値は

1.0822。

4月 購買担当者景気指数1-3月期 四半期実質GDP 前週分 失業保険継続受給者数

AM

1,727.25

 Fixing Prices

2020年4月27日

1,939.4764.6

773.8
-14.2 

1,985.3
-15.7 

PM

763.00

2,005.00

1,715.90

Silver (Maｙ) Platinum (Jly) Palladium (Jun)

-0.094 

15.375

15.550

15.263

790.4

4月 ISM製造業景況指数  1-3月期 四半期コアＰＣＥ

パウエル米ＦＲＢ議長、定例記者会見

ＦＯＭＣ政策金利発表 

4月24日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun)

-9.8 

Mon Tus

1,760.2

1,753.0

1,735.6

前週分 失業保険継続受給者数

EU 休場EU　1-3月期 四半期GDP

CH　4月 購買担当者景気指数

JP  日銀金融政策決定会合、政策金利発表

JP 日銀展望レポート 

Asia

独　4月 消費者物価指数 EU　3月 失業率 

EU　 ＥＣＢ政策金利

Europe

4月 リッチモンド連銀製造業指数 

EU　4月 経済信頼感

JP　休場

 米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）１日目 

3月 個人所得 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


